

Fire nye både fra Quicksilver

Næste år udvides finske Quicksilvers program på ca. 20 både med en ny Activ serie. Bl.a. vil QS Activ Open kunne fås i to versioner 505 og 605, QS 605 Sundeck fås med solmadras, og så den store QS Activ 645 Cabin.

Activ 505 Open

Den mindste af nyhederne men med god plads til udstyr i styrekonsollen og under bænken for og agter. Stor todelt badeplatform med badestige og trækkrog samt pulpit med åbning stævnen.

Båden er 5,07 m lang, 2,12 m bred med en 50 l benzintank og en maks. påhængsmotor på 60 hk.

Godkendt til fem personer og CE-kategorien er C.



Activ 605 Open

Endnu en åben båd men 1,05 m længere (6,12 m) end 505 Open og med en bredde på 2,40 m samt plads til syv voksne. Fast benzintank på 110 l og godkendt til op til 150 hk.

Båden kan leveres som sportsmodel med farvet skrog, radio og bruser i cockpit. Der er trækkrog på hækken og gode sæder med stuverum og hynder i hele båden samt højt vindspejl foran skipper.

Det høje fribord og pulpitten, der åbner helt fremme, giver tryghed når man har børn med om bord. CE-kategori C.



Fælles for samtlige nye Quicksilver både er et nyt DNA hydrodynamisk design, som sikrer øget sikkerhed, endnu bedre sejlegenskaber og god udnyttelse af pladsen om bord. Det betyder meget, da vi stadig taler om mindre både.

Flere nyheder på vej

En ny stor QS Activ 695 Cruiser er på vej, men vi vil først få oplyst tidspunktet senere. Samtidig oplyses at man i 2012 vil introducere en helt ny serie Quicksilver både primært til lystfiskeri. Disse vil få betegnelsen "Captur". Arvor bådene kommer også med en indenbords dieselmotor ud over modellerne med påhængsmotor.

Ketner-outdoor.dk



Activ 605 Sundeck

Samme skrog som QS 605 Open, men med en kæmpehynde fremme til solbadning. Fås også som sportspakke med radio, bruser og farvet skrog samt en 110 l benzintank. Igen en bred styrekonsol med stuveplads, vindspejl og gode sæder samt hynder. Den store todelte badeplatform har badestige og trækkrog på hækken. Godkendt til syv voksne og en motor på op til 150 hk. CE-kategori C.



Activ 645 Cabin

QS Activ med kahyt er en dejlig båd med mulighed for en overnatning. Et harmonisk skrog med et bredt fordæk og et afrundet frontvindue, der kan åbnes til fordækket.

To gode sæder fremme samt en bred U-formet sofa agter mod hækken og badeplatformen, hvor der er trækkrog.

QS 645 har integreret biminitop, et løst bord, mulighed for ekstra solmadrasser i cockpittet, en benzintank på 160 l samt lamineret teak på dørk og trinene fremme og agter.

Under fordækkets store luge findes to fine køjepladser med plads til et marinetoilet under.

Båden, der er godkendt til syv voksne og op til 175 hk på hækken, kan også leveres som sportspakke med bl.a. farvet skrog. CE-kategori C.

